
République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2015-2016

CC 

30%

Ex 

70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70% Moy

CC 

30%

Ex 

70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70% Moy
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3610040 06432266 BEN ALAYA ASMA 0,00 Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0

3610045 10808089 BEN KHEDHER ADNENE 17,00 17,50 17,35 7 10,00 10,00 10,00 9,00 9,00 9,00 9,50 3 10,50 10,50 10,50 6 16,50 14,50 15,10 10,00 8,50 8,95 12,03 6

3610037 07455939 BEN MOUSSA FARAH 17,00 8,50 11,05 7 10,00 10,00 10,00 13,00 13,00 13,00 11,50 6 7,00 7,00 7,00 0 13,00 12,00 12,30 16,00 15,50 15,65 13,98 6

3610044 09816622 BEN OTHMEN AMIRA 15,00 12,00 12,90 7 10,00 10,00 10,00 7,50 7,50 7,50 8,75 3 11,00 11,00 11,00 6 16,00 15,00 15,30 8,00 12,00 10,80 13,05 6

3610053 09789757 BEN YEMNA MERIEM 17,00 9,50 11,75 7 13,00 13,00 13,00 10,00 10,00 10,00 11,50 6 2,25 2,25 2,25 0 15,00 14,00 14,30 10,00 6,50 7,55 10,93 6

3610051 13427146 BEN ZEKRI AMIRA 15,00 13,00 13,60 7 18,00 18,00 18,00 12,00 12,00 12,00 15,00 6 13,00 13,00 13,00 6 13,00 12,00 12,30 12,00 12,50 12,35 12,33 6

3610058 07175914 BOUNAWARA MOHAMED 16,00 6,75 9,53 0 6,50 6,50 6,50 8,75 8,75 8,75 7,63 0 2,25 2,25 2,25 0 14,00 12,00 12,60 8,00 4,50 5,55 9,08 3

3610038 09801119 CHAMMEKH INTISSAR 15,00 12,50 13,25 7 12,00 12,00 12,00 9,50 9,50 9,50 10,75 6 3,00 3,00 3,00 0 16,00 11,00 12,50 11,00 9,00 9,60 11,05 6

3610055 06431872 DGHIS MOHAMED 0,00 Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0

3610031 09814134 DRONGA NOURHENE 14,00 5,00 7,70 0 10,50 10,50 10,50 8,00 8,00 8,00 9,25 3 7,25 7,25 7,25 0 16,50 16,50 16,50 15,00 11,00 12,20 14,35 6

3610033 13441308 ELMABROUK YAHIA 13,00 8,50 9,85 0 5,00 5,00 5,00 6,00 6,00 6,00 5,50 0 10,00 10,00 10,00 6 14,00 14,00 14,00 7,00 4,50 5,25 9,63 3

3610059 09810652 GARNEH AICHA 15,00 10,00 11,50 7 12,50 12,50 12,50 12,00 12,00 12,00 12,25 6 7,25 7,25 7,25 0 16,00 14,00 14,60 12,00 10,00 10,60 12,60 6

3610049 08735570 GHANNOUCHI SAMI 0,00 Abs 0,00 0 1,50 1,50 1,50 Abs Abs 0,00 0,75 0 Abs Abs 0,00 0 11,00 8,00 8,90 Abs Abs 0,00 4,45 0

3600003 10806839 GOM RAHMA 15,50 12,00 13,05 7 7,00 7,00 7,00 9,00 9,00 9,00 8,00 0 5,25 5,25 5,25 0 13,00 10,00 10,90 9,00 10,50 10,05 10,48 6

3610052 09490633 HAMMAMI MOUNIRA 15,50 11,50 12,70 7 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 0 11,75 11,75 11,75 6 16,00 12,00 13,20 14,00 11,00 11,90 12,55 6

3610034 09817999 JABNOUN EMNA 15,00 3,00 6,60 0 15,50 15,50 15,50 2,00 2,00 2,00 8,75 3 10,75 10,75 10,75 6 13,00 11,00 11,60 15,00 7,50 9,75 10,68 6

3610043 09813925 JAZIRI HIND 15,00 4,00 7,30 0 10,50 10,50 10,50 4,00 4,00 4,00 7,25 3 1,50 1,50 1,50 0 14,00 12,50 12,95 16,00 14,00 14,60 13,78 6

3610061 06475255 KAMOUN AHMED 0,00 8,00 5,60 0 8,50 8,50 8,50 6,00 6,00 6,00 7,25 0 2,75 2,75 2,75 0 12,00 12,00 12,00 Abs 17,00 11,90 11,95 6

3610050 09808071 KASSEBI HIBA 15,50 11,75 12,88 7 12,50 12,50 12,50 8,50 8,50 8,50 10,50 6 15,00 15,00 15,00 6 17,00 16,00 16,30 11,00 8,00 8,90 12,60 6

3610062 09478529 KOUKI NOSRA 15,00 11,50 12,55 7 8,50 8,50 8,50 10,50 10,50 10,50 9,50 3 11,00 11,00 11,00 6 14,00 11,00 11,90 12,00 11,00 11,30 11,60 6

3610057 09775337 LAMIRI MERIEM 0,00 Abs 0,00 0 6,50 6,50 6,50 Abs Abs 0,00 3,25 0 Abs Abs 0,00 0 10,00 6,00 7,20 Abs 5,50 3,85 5,53 0
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3610040 06432266 BEN ALAYA ASMA     0,00 0,00 0 0 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 10,00 Abs 3,00 1,50 0

3610045 10808089 BEN KHEDHER ADNENE 11,00 11,00 11,00   0 11,00 5 12,5 14 15 14,7 6,00 10,50 10,50 10,50 6 15,50 15,50 15,50 16,50 8,00 10,55 13,03 8

3610037 07455939 BEN MOUSSA FARAH 12,00 12,00 12,00   12,00 5 11,04 15,00 14,00 14,30 6,00 10,00 10,00 10,00 6 16,00 16,00 16,00 17,00 12,00 13,50 14,75 8

3610044 09816622 BEN OTHMEN AMIRA 10,00 10,00 10,00   10,00 5 11,33 13,00 8,50 9,85 0,00 10,25 10,25 10,25 6 17,00 17,00 17,00 17,50 15,50 16,10 16,55 8

3610053 09789757 BEN YEMNA MERIEM   16,00 15,50 15,65 15,65 5 10,16 12,00 10,00 10,60 6,00 10,00 10,00 10,00 6 15,00 15,00 15,00 18,00 16,50 16,95 15,98 8

3610051 13427146 BEN ZEKRI AMIRA 12,50 12,50 12,50   12,50 5 13,36 12,00 8,50 9,55 0,00 11,00 11,00 11,00 6 18,00 18,00 18,00 18,00 19,50 19,05 18,53 8

3610058 07175914 BOUNAWARA MOHAMED 10,00 10,00 10,00   10,00 5 7,67 14,00 4,50 7,35 0,00 10,00 10,00 10,00 6 8,00 8,00 8,00 17,50 10,00 12,25 10,13 8

3610038 09801119 CHAMMEKH INTISSAR   16,00 15,50 15,65 15,65 5 10,58 12,00 11,00 11,30 6,00 7,75 7,75 7,75 0 16,00 16,00 16,00 17,50 13,50 14,70 15,35 8

3610055 06431872 DGHIS MOHAMED     0,00 0,00 0 0 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0

3610031 09814134 DRONGA NOURHENE   16,00 13,50 14,25 14,25 5 10,12 13,00 10,75 11,43 6,00 4,00 4,00 4,00 0 18,00 18,00 18,00 17,50 12,00 13,65 15,83 8

3610033 13441308 ELMABROUK YAHIA   15,00 11,00 12,20 12,20 5 9,28 13,00 9,50 10,55 6,00 12,00 12,00 12,00 6 17,50 17,50 17,50 15,00 10,00 11,50 14,50 8

3610059 09810652 GARNEH AICHA 7,50 7,50 7,50   7,50 0 10,49 15,00 8,75 10,63 6,00 10,75 10,75 10,75 6 18,00 18,00 18,00 18,00 10,50 12,75 15,38 8

3610049 08735570 GHANNOUCHI SAMI     0,00 0,00 0 1,04 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0

3600003 10806839 GOM RAHMA   15,00 15,00 15,00 15,00 5 10,23 14,00 10,00 11,20 6,00 3,25 3,25 3,25 0 13,00 13,00 13,00 17,50 16,50 16,80 14,90 8

3610052 09490633 HAMMAMI MOUNIRA 11,50 11,50 11,50   11,50 5 11,48 13,00 10,00 10,90 6,00 12,00 12,00 12,00 6 16,00 16,00 16,00 18,00 16,50 16,95 16,48 8

3610034 09817999 JABNOUN EMNA   15,00 15,50 15,35 15,35 5 9,84 12,00 9,00 9,90 0,00 6,50 6,50 6,50 0 18,00 18,00 18,00 17,50 17,00 17,15 17,58 8

3610043 09813925 JAZIRI HIND 10,00 10,00 10,00   10,00 5 7,79 12,00 5,00 7,10 0,00 7,00 7,00 7,00 0 10,00 10,00 10,00 17,00 12,50 13,85 11,93 8

3610061 06475255 KAMOUN AHMED    11,50 8,05 8,05 0 6,96 10,00 8,50 8,95 0,00 9,00 9,00 9,00 0 17,00 17,00 17,00 15,00 14,00 14,30 15,65 8

3610050 09808071 KASSEBI HIBA 14,00 14,00 14,00   14,00 5 12,92 13,00 16,00 15,10 6,00 13,25 13,25 13,25 6 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 8

3610062 09478529 KOUKI NOSRA 11,50 11,50 11,50   11,50 5 11,3 12,00 12,00 12,00 6,00 10,00 10,00 10,00 6 16,00 16,00 16,00 17,00 11,50 13,15 14,58 8

3610057 09775337 LAMIRI MERIEM     0,00 0,00 0 1,76 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 10,00 Abs 3,00 1,50 0

Plan 
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3610040 06432266 BEN ALAYA ASMA 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0     0,00 0,00 0 0,4 0 0,20 Controle

3610045 10808089 BEN KHEDHER ADNENE 16,00 15,25 15,48 15 17,50 16,75 16,12 6   17,00 9,00 11,40 11,40 4 13,26 57 12,88 Admis(e)

3610037 07455939 BEN MOUSSA FARAH 15,00 12,00 12,90 15,00 19,50 18,15 15,53 6   13,00 16,00 15,10 15,10 4 13,91 54 12,48 Admis(e)

3610044 09816622 BEN OTHMEN AMIRA 15,00 10,50 11,85 16,00 17,50 17,05 14,45 6   15,00 8,00 10,10 10,10 4 12,67 51 12,00 Admis(e)

3610053 09789757 BEN YEMNA MERIEM 15,00 9,25 10,98 16,00 19,00 18,10 14,54 6   10,00 7,00 7,90 7,90 0 12,34 50 11,25 Admis(e)

3610051 13427146 BEN ZEKRI AMIRA 15,00 10,00 11,50 14,00 16,50 15,75 13,63 6   17,00 15,00 15,60 15,60 4 13,86 54 13,61 Admis(e)

3610058 07175914 BOUNAWARA MOHAMED 15,00 12,75 13,43 15,00 11,50 12,55 12,99 6   16,00 6,00 9,00 9,00 0 9,97 28 8,82 Controle

3610038 09801119 CHAMMEKH INTISSAR 15,00 13,00 13,60 15,00 18,00 17,10 15,35 6   10,00 13,00 12,10 12,10 4 12,59 48 11,58 Admis(e)

3610055 06431872 DGHIS MOHAMED 15,00 Abs 4,50 0,00 Abs 0,00 2,25 0     0,00 0,00 0 0,45 0 0,23 Controle

3610031 09814134 DRONGA NOURHENE 15,00 10,00 11,50 18,00 17,00 17,30 14,40 6   11,00 11,00 11,00 11,00 4 11,65 38 10,89 Admis(e)

3610033 13441308 ELMABROUK YAHIA 15,00 13,00 13,60 13,00 14,00 13,70 13,65 6 12,50 12,50 12,50   12,50 4 12,77 44 11,03 Admis(e)

3610059 09810652 GARNEH AICHA 15,00 11,50 12,55 16,00 18,50 17,75 15,15 6   12,00 14,00 13,40 13,40 4 13,19 49 11,84 Admis(e)

3610049 08735570 GHANNOUCHI SAMI 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0   0,00   0,00 0,00 0 0 0 0,52 Controle

3600003 10806839 GOM RAHMA 15,00 11,00 12,20 17,00 15,00 15,60 13,90 6 16,50 16,50 16,50   16,50 4 11,84 42 11,03 Admis(e)

3610052 09490633 HAMMAMI MOUNIRA 15,00 15,00 15,00 13,00 18,50 16,85 15,93 6   15,00 9,00 10,80 10,80 4 13,6 54 12,54 Admis(e)

3610034 09817999 JABNOUN EMNA 15,00 7,25 9,58 18,00 17,50 17,65 13,62 6   12,00 5,00 7,10 7,10 0 11,64 34 10,74 Admis(e)

3610043 09813925 JAZIRI HIND 15,00 6,00 8,70 15,00 13,00 13,60 11,15 6   10,00 9,00 9,30 9,30 0 9,47 28 8,63 Controle

3610061 06475255 KAMOUN AHMED 0,00 5,50 3,85 0,00 15,50 10,85 7,35 3 13,50 13,50 13,50   13,50 4 11,03 21 9,00 Controle

3610050 09808071 KASSEBI HIBA 15,00 15,50 15,35 16,00 19,00 18,10 16,73 6   16,00 13,00 13,90 13,90 4 15,67 60 14,30 Admis(e)

3610062 09478529 KOUKI NOSRA 15,00 11,50 12,55 16,00 15,00 15,30 13,93 6   16,00 16,00 16,00 16,00 4 13,21 57 12,25 Admis(e)

3610057 09775337 LAMIRI MERIEM 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0     0,00 0,00 0 0,4 0 1,08 Controle
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CC 
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3610035 09812955 LASSOUED HOUSSEM 13,00 10,50 11,25 7 6,50 6,50 6,50 9,00 9,00 9,00 7,75 0 2,00 2,00 2,00 0 15,00 8,50 10,45 7,00 8,00 7,70 9,08 3

3600007 09709308 MABROUK NABILA Disp Disp 12,25 7 11,50 11,50 11,50 6,50 6,50 6,50 9,00 3 1,50 1,50 1,50 0 10,60 10,60 10,60 11,00 5,50 7,15 8,88 3

3610060 09815077 NEBLI YASMINE 15,00 9,25 10,98 7 11,50 11,50 11,50 8,00 8,00 8,00 9,75 3 10,00 10,00 10,00 6 13,00 10,00 10,90 12,00 10,00 10,60 10,75 6

3610048 09816344 SASSI KARIMA 14,00 5,50 8,05 0 12,00 12,00 12,00 7,50 7,50 7,50 9,75 3 7,00 7,00 7,00 0 15,00 10,00 11,50 15,00 5,00 8,00 9,75 3

3610047 09767788 SASSI MERIEM 0,00 Abs 0,00 0 4,50 4,50 4,50 Abs Abs 0,00 2,25 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0

3610036 09804439 SELMI RANIA 14,00 4,00 7,00 0 14,50 14,50 14,50 8,00 8,00 8,00 11,25 6 2,25 2,25 2,25 0 16,00 12,00 13,20 17,00 12,00 13,50 13,35 6

3610042 11367763 SGHAOURIA KARIM 11,00 6,00 7,50 0 13,00 13,00 13,00 7,50 7,50 7,50 10,25 6 10,25 10,25 10,25 6 14,00 14,00 14,00 11,00 11,50 11,35 12,68 6

3610032 10809687 SOUISSI ASSIA 0,00 Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0

3610039 09811098 WELLANI MARYAM 15,00 9,00 10,80 7 15,00 15,00 15,00 8,00 8,00 8,00 11,50 6 3,00 3,00 3,00 0 13,00 12,00 12,30 18,00 11,00 13,10 12,70 6

3610046 09814286 ZAMENDER AMENI 0 Abs 0 0 Abs Abs 0 Abs Abs 0 0 0 Abs Abs 0 0 Abs Abs 0 Abs Abs 0 0 0

3610056 09817101 ZOGHLEMI MOUNA 15 11 12,2 7 11 11 11 8,5 8,5 8,5 9,75 3 8 8 8 0 14 13,5 13,65 15 11,5 12,55 13,1 6

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple)
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70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

3610035 09812955 LASSOUED HOUSSEM 10,00 10,00 10,00   10,00 5 8,10 13,00 9,50 10,55 6,00 8,25 8,25 8,25 0 15,00 15,00 15 16,50 11,50 13,00 14,00 8

3600007 09709308 MABROUK NABILA Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10,00 5 8,48 12,00 6,25 7,98 0,00 Disp Disp 10,00 6 Disp Disp Disp Disp Disp Disp 13,30 8

3610060 09815077 NEBLI YASMINE 12,00 12,00 12,00   12,00 5 10,63 12,00 11,00 11,30 6,00 7,50 7,50 7,50 0 18,00 18,00 18 18,50 20,00 19,55 18,78 8

3610048 09816344 SASSI KARIMA 11,00 11,00 11,00   11,00 5 8,91 12,00 10,25 10,78 6,00 15,00 15,00 15,00 6 18,00 18,00 18 18,00 17,00 17,30 17,65 8

3610047 09767788 SASSI MERIEM   15,00  4,50 4,50 0 1,05 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0 10,00 Abs 3,00 1,50 0

3610036 09804439 SELMI RANIA   15,00 13,50 13,95 13,95 5 9,10 13,00 9,50 10,55 6,00 10,00 10,00 10,00 6 18,00 18,00 18 17,00 13,00 14,20 16,10 8

3610042 11367763 SGHAOURIA KARIM 13,00 13,00 13,00   13,00 5 10,37 12,00 9,50 10,25 6,00 12,50 12,50 12,50 6 11,00 11,00 11 17,50 13,00 14,35 12,68 8

3610032 10809687 SOUISSI ASSIA     0,00 0,00 0 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0 10,00 Abs 3,00 1,50 0

3610039 09811098 WELLANI MARYAM   15,00 15,50 15,35 15,35 5 10,37 14,00 9,00 10,50 6,00 12,50 12,50 12,50 6 14,00 14,00 14 18,00 17,50 17,65 15,83 8

3610046 09814286 ZAMENDER AMENI     0 0 0 0 0 Abs 0 0 Abs Abs 0 0 Abs Abs 0 10,00 Abs 3,00 1,5 0

3610056 09817101 ZOGHLEMI MOUNA 11,5 11,5 11,5   11,5 5 10,96 14 7,5 9,45 0 10 10 10 6 16 16 16 17,50 16,50 16,80 16,4 8

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple)

30% Ex 70% Moy

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

Moy CRD

30% Ex 70% Moy

UEF 2.3

Normes IFRS et Communication            

Financière (Coef3/Cr6)

Audit et Contrôle Interne 

approfondis (Coef3/Cr6)

N°Insc N°CIN NOMNFR PRENOM FR
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Gestion bancaire 
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d'affaire&Evaluation 

des projets(Coef2/Cr5)

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Fiscalité approfondie 

(Coef2/Cr4)
Droit fiscal (Coef2/Cr4)

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot des 

Crédits

UEF 2.1 UEF 2.2
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2015-2016

CC 30% Ex 70% Moy CC 30%
Ex 

70%
Moy

3610035 09812955 LASSOUED HOUSSEM 15,00 8,00 10,10 16,00 17,50 17,05 13,58 6 10,00 10,00 10,00 10,00 4 11,54 39 9,82 Controle

3600007 09709308 MABROUK NABILA 15,00 10,50 11,85 10,00 10,00 10,00 10,93 6 Disp Disp Disp Disp Disp Disp 14,60 4 11,28 42 9,88 Controle

3610060 09815077 NEBLI YASMINE 15,00 12,75 13,43 17,00 15,00 15,60 14,52 6 11,00 11,00 11,00 11,00 4 13,14 51 11,88 Admis(e)

3610048 09816344 SASSI KARIMA 15,00 7,00 9,40 18,00 17,00 17,30 13,35 6   17,00 7,00 10,00 10,00 4 13,87 41 11,39 Admis(e)

3610047 09767788 SASSI MERIEM 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0   0,00   0,00 0,00 0 0,40 0 0,73 Controle

3610036 09804439 SELMI RANIA 16,00 10,00 11,80 15,00 18,00 17,10 14,45 6   10,00 8,00 8,60 8,60 0 12,44 43 10,77 Admis(e)

3610042 11367763 SGHAOURIA KARIM 15,00 16,50 16,05 14,00 13,50 13,65 14,85 6 11,50 11,50 11,50   11,50 4 12,43 53 11,40 Admis(e)

3610032 10809687 SOUISSI ASSIA 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0   0,00   0,00 0 0,40 0 0,20 Controle

3610039 09811098 WELLANI MARYAM 15,00 4,00 7,30 16,00 15,00 15,30 11,30 6   0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 4 12,41 54 11,39 Admis(e)

3610046 09814286 ZAMENDER AMENI 0 Abs 0 0 Abs 0 0 0   0   0 0 0,4 0 0,2 Controle

3610056 09817101 ZOGHLEMI MOUNA 15 15,5 15,35 17 18 17,7 16,53 6   15 7 9,4 9,4 0 12,82 41 11,89 Admis(e)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple)

Tot des 

Crdts Cap

Ex70%

MOY 

S2

Moy
Tot des 

Crédits

Finance d'entreprise 

approfondie(Coef1,5/Cr3)

Ingénierie financière et 

montages 

financiers(Coef1,5/Cr3) Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

PRENOM FRN°CIN NOMNFR

UEF 2.4

30%

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Moy 30% Ex70%

Résultat

Système d'Info.en 

gestion(Coef2/Cr4)

Gestion de la 

Trésorerie(Coef2/Cr4)

MOY CRD

Moy Gle 

(Tot 

Coef 30)

N°Insc

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)
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